MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON

MULTAS Y APLICACION

MES DE ENERO 2010

MULTAS DE:

TRANSITO

POLICIA

DESARROLLO URBANO
COMERCIO

OBRA PUBLICA
ALCOHOLES
ECOLOGIA

LOTES BALDIOS
TRANSITO (OTROS MUNICIPIOS)
LIMPIA

FORESTACION

IMPORTE

1,450,072.18
104,010.00
0.00
17,646.49
57,834.71
87,170.01
2,130.00
66,821.10
103,283.92
189.75
7,600.01

[TOTAL DEL MES

1,896,758.17|

APLICACION

GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE



