MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON MULTAS Y APLICACIÓN MES DE ENERO 2010

MULTAS DE:	IMPORTE	<u>APLICACIÓN</u>
TRANSITO	1,450,072.18	GASTO CORRIENTE
POLICIA	104,010.00	GASTO CORRIENTE
DESARROLLO URBANO	0.00	GASTO CORRIENTE
COMERCIO	17,646.49	GASTO CORRIENTE
OBRA PUBLICA	57,834.71	GASTO CORRIENTE
ALCOHOLES	87,170.01	GASTO CORRIENTE
ECOLOGIA	2,130.00	GASTO CORRIENTE
LOTES BALDIOS	66,821.10	GASTO CORRIENTE
TRANSITO (OTROS MUNICIPIOS)	103,283.92	GASTO CORRIENTE
LIMPIA	189.75	
FORESTACION	7,600.01	GASTO CORRIENTE
TOTAL DEL MES	1,896,758.17	